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ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТ

СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ
25.03.2020


                           Ромни

	Про внесення змін до Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги  на 2019-2022 роки 




Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підтримки та розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню міста та забезпечення середньострокового бюджету.
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
Внести такі зміни до Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 2019 - 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради  від 21.12.2018 (далі по тексту – Програма):

1) викласти «Паспорт Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 2019-2022 роки» в новій редакції згідно із додатком 1 до цього рішення;

2) викласти пункти 2, 6 додатка 1 до Програми «Напрямки діяльності та заходи Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 2019-2022 роки» в новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.

Розробник проекту: С.ШВАЙКА – головний лікар Комунального некомерційного підприємства  «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» Роменської міської ради  

Зауваження та пропозиції до проекту рішення приймаються  Комунальним некомерційним підприємством  «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» Роменської міської ради  за адресою: м. Ромни,  І провулок Коржівської 7, каб. 8, тел. 5-17-40, електронною поштою на адресу romny_cpmsd@email.ua
Додаток 1

до рішення міської ради

від 25.03.2020
1. ПАСПОРТ

Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги   

на 2019-2022 роки

(в новій редакції)
	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради,

Комунальне некомерційне підприємство  (далі- КНП) «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» (далі ЦПМСД) Роменської міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Постанова Кабінету Міністрів України від 11.07.2002 року № 955 «Про затвердження програми надання громадянам гарантованої державної безоплатної медичної допомоги»

	3.
	Розробник Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради,

 Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» Роменської міської ради 

	4.
	Відповідальний виконавець
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» Роменської міської ради,

	
	
	Роменське відділення Товариства з обмеженою відповідальністю  (далі ТзОВ)«Сумський медичний центр «Сімейна поліклініка»,

Фізична особа – підприємець (далі ФОП) Рогаль Людмила Іванівна

	5.
	Учасники Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради, Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Ромни» Роменської міської ради,   

	
	
	Роменське відділення Товариства з обмеженою відповідальністю  (далі ТзОВ)«Сумський медичний центр «Сімейна поліклініка»,

Фізична особа – підприємець (далі ФОП) Рогаль Людмила Іванівна

	6.
	Термін реалізації Програми
	2019-2022 роки



	7.
	Перелік бюджетів, що беруть участь у виконанні Програми (для комплексних програм)
	міський бюджет,

інші джерела 

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього: 
	11526,4

	
	у тому числі коштів:

міського бюджету

субвенція з  державного бюджету
інші джерела фінансування


	                                 5684,4

1842,00
4000,00


Секретар міської ради





Валерій МИЦИК
Додаток 2

до рішення міської ради

                                                                                                                                                                              від 25.03.2020

Пункти 2, 6 додатка 1 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги 
на 2019-2022 роки» до Міської програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 2019-2022 роки)
(в новій редакції)

                                                                                                                                                                                                                                   (тис.грн)
	№

з/п
	Назва напрямку діяльності
	Перелік заходів Програми
	Строки вико-нання заходу, рік
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансуван-ня (вартість,

тис. грн)
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Підвищення рівня туберкулін-     діагностики дітей  віком  від 1р.-18р.
	Придбання діагностичного препарату -тубіркулін
	   2019
    2020

   2021

   2022

	КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради , Роменська ЦРЛ
КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради, 

Роменське відділення ТзОВ«Сумський медичний центр «Сімейна поліклініка», ФОП Рогаль Людмила Іванівна

КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради
	  Міський

бюджет
	                        200,0

     277,6
       25,6
       41,8
     365,0

    387,0
	 Підвищення рівня туберкулін-     діагностики 

	
	Надання  комплексу медичного обслуговування пільгової категорії населення 
	-забезпечення безкоштовними медикаментами пільгових категорій населення;
-забезпечення наркотичними  та психотропними препаратами онкохворих з метою проведення  адекватного лікування хронічного больового синдрому
	2019

 2020

 2021

 2022

 2019

 2020

 2021

 2022
	КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради

КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради,  Роменське відділення ТзОВ«Сумський медичний центр «Сімейна поліклініка», ФОП Рогаль Людмила Іванівна

КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради

КНП «ЦПМСД

 м. Ромни» Роменської міської ради


	Міський

Бюджет


	   297,0

    367,1
      44,1
      48,8
    485,0

     510,0

      87,0

      90,0

      95,0

      100,0
	Формування системи 

ефективної медичної допомоги відповідно до потреб населення та міжнародних стандартів.

Підвищення доступності отримання лікарських , наркотичних засобів  для лікування хронічного больового синдрому  хворими через аптечні заклади. Покращення  якості життя

	
	
	
	
	
	Усього:

у тому числі:

міський бюджет

субвенція з  державного бюджету
інші джерела фінансування
	11526,4
       5684,4

     1842,00

     4000,00
	


Секретар міської ради










Валерій МИЦИК
